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NAZIV PREDMETA

Osnove ekonomije

Ekonomika preduzecda

Matematika za ekonomiste

Poslovna informatika

Poslovno pravo

NAZIV PREDMETA

Mikroekonomija

Makroekonomija

Statistika u ekonomiji i

menadZmentu

Marketing

Osnove menadZmenta

| GODINA STUDIJA - DL STUDUJ

ODSJEK EKONOMIJA | ODSJEK MENADZMENT

SATI

45+30

45+30

60+30

45+30

60+30

SATI

45+45

60+30

45+45

45+30

45+30

| SEMESTAR
ZIMSKI SEMESTAR

NASTAVNIK / SARADNIK

SIFRE 1 ASS. GRUPE
EAM101 Prof. dr.Velma Pijalovi¢

Prof. dr. Velma Pijalovi¢ (1 ass. grupa)
EAM102 Prof. dr. Danijela Martinovic¢

Prof. dr. Danijela Martinovic¢ (1 ass. grupa)
EAM103 Doc. dr. Zenan Sabanac

Doc. dr. Zenan Sabanac (1 ass. grupa)
EAM104 Prof. dr. Aida Habul

Doc. dr. Amila Pilav-Veli¢ (1 ass. grupa)
EAM105 Prof. dr. Fatima Mahmutcéehaji¢

Ass. Mia Mrgud, MA (1 ass. grupa)

Il SEMESTAR

LJETNI SEMESTAR

SIFRE

EAM107

EAM106

EAM108

EAM110

EAM109

NASTAVNIK / SARADNIK
1 ASS. GRUPE

Prof. dr. Kasim Tati¢
Doc. dr. Merima Cinjarevi¢ (1 ass. grupa)

Prof. dr. Azra HadZiahmetovi¢
Ass. mr. Sabina Durakovi¢ (1 ass. grupa)

Doc. dr. Adela Delali¢
Doc. dr. Ademir Abdi¢ (1 ass. grupa)

Prof. dr. Emir Kurtovi¢
Ass. Alisa Mujkic (1 ass. grupa)

Prof. dr. Aziz Sunje
Doc. dr. Emir Kurti¢ (1 ass. grupa)



NAZIV PREDMETA

Kvantitativhe metode u ekonomiji i

menadZmentu*

Racunovodstvo*

Ekonomija razvoja

Ekonomija tranzicije

Medunarodna ekonomija

Javne finansije

NAZIV PREDMETA

Finansijsko racunovodstvo*

Ekonomija Evrope

Ekonomija javnog sektora

Globalna ekonomija

Monetarne finansije

Medunarodne finansije

Il GODINA STUDUJA - DL STUDU

SATI

45+45

45+30

45+30

45+30

45+30

45+15

SATI

45+30

45+30

45+30

45+30

45+30

45+30

ODSJEK EKONOMUA

Il SEMESTAR
ZIMSKI SEMESTAR

SIFRE

ECO202

MAN202

ECO203

ECO205

ECO201

ECO210

NASTAVNIK / SARADNIK
1 ASS. GRUPA

Prof. dr. Almira Arnaut — Berilo
Mirza Sikalo, MA

Prof.dr Haris Jahi¢
Dijana Rado, MA

Prof. dr. Jasmina Osmankovi¢
Prof. dr. Jasmina Osmankovié

Prof. dr. Sabina Silajdzi¢
Prof. dr. Sabina Silajdzi¢

Prof. dr. Snjezana Brkic¢
Prof. dr. Snjezana Brkic¢

Doc. dr. Lejla Lazovi¢-Pita
Doc. dr. Lejla Lazovi¢-Pita

IV SEMESTAR
LJETNI SEMESTAR

SIFRE

MAN201

ECO211

ECO208

ECO212

ECO204

ECO209

NASTAVNIK / SARADNIK
1 ASS. GRUPA

Prof. dr. Mehmed Jahi¢
Doc. dr. Lejla Demirovi¢

Prof. dr. Azra HadZiahmetovi¢
ass. mr. Adnan Muminovi¢ (3 sata)
ass. mr. Sabina Durakovic (7 sati)

Prof. dr. Adnan Efendi¢
ass. mr. Aida Zaimovic

Prof. dr. Sabina Silajdzi¢
Prof. dr. Sabina Silajdzi¢

Doc. dr. Selena Begovi¢
Doc. dr. Selena Begovi¢

Doc. dr. Selena Begovi¢
Doc. dr. Selena Begovi¢

*Zajednicka nastava (predavanje i vjezbe) za oba odsjeka (odsjek Ekonomija i odsjek MenadZment).



Il GODINA STUDUJA - DL STUDU

ODSJEK MENADZMENT

Il SEMESTAR
ZIMSKI SEMESTAR

NASTAVNIK / SARADNIK

NAZIV PREDMETA SATI SIFRE 1 ASS. GRUPA
Kvantitativhe metode u ekonomiji i Prof. dr. Almira Arnaut — Berilo
menadZmentu* 45+45 ECO202 Mirza Sikalo, MA
Racunovodstvo* 45430 Prof.dr Haris Jahi¢
MAN202 Dijana Rado, MA
Poslovne finansije 45+15 Prof. dr. Adnan Rovcanin
MAN204 Ass. mr. Adem Abdi¢
Kvantitativni modeli u finansijama 45+30 Prof. dr. Zeljko Sain/Prof. dr Jasmina Selimovi¢
ECO213 . .
Ass. Tea Miokovi¢, MA
Monetarne i javne finansije 45+30 Prof. dr. DZzenan Donlagic¢
ECO206 . L
Prof. dr. DZzenan Donlagic¢
Medunarodna ekonomija i 45430 Prof. dr. Jasmina Osmankovi¢ i prof. dr. Eldin Mehi¢/
. ECO207 . [N . »
poslovanje Prof. dr Jasmina Osmankovic i prof. dr. Eldin Mehi¢

IV SEMESTAR
LJETNI SEMESTAR

NASTAVNIK / SARADNIK

NAZIV PREDMETA SATI SIFRE 1 ASS. GRUPA
. . Y " .
Finansijsko rac¢unovodstvo 45430 MAN201 Prof. dr. Mghmed .Jahl_cl
Doc. dr. Lejla Demirovi¢
Finansijski menadZment 45+30 Prof. dr. Adnan Rovcanin
MAN207 Ass. mr. Adem Abdi¢
Marketing menadZment 45+30 MAN206 Prof. d.r. Rusrﬁl.r/Sendlc
Ass. Alisa Mujki¢
MenadZment informacioni sisitemi 45+30 MAN208 Prof. dr. Tar.lk Zaflmowc. )
Doc. dr. Amila Pilav-Veli¢
Operaciona istrazivanja 45+30 Prof. dr. Almira Arnaut — Berilo
ECO214 Mirza Sikalo, MA
Strateski menadZzment 45+30 MAN209 Prof. dr. Zijada Rahimi¢

Doc. dr. Jasna Kovacevié¢

*Zajednicka nastava (predavanje i vieZzbe) za oba odsjeka (odsjek Ekonomija i odsjek MenadZment)



Il GODINA STUDIJA - DL STUDU

ODSJEK EKONOMUA, smjer: MAKROFINANSIISKI MENADZMENT

NAZIV PREDMETA

Ekonometrija

Monetarna analiza

Monetarni i fiskalni sistemi Evropske
unije

Finansijska trziSta i institucije

Projekat

Poslovna etika
Izborni predmet

NAZIV PREDMETA

Sistemi nacionalnih ra¢una

Medunarodni finansijski
menadZment

Finansijski menadZment

(Izborni smjerski predmet
ILI
predmet sa drugog odsjeka/fakulteta

SATI

45+30

45+30

45+30

45+30

60

45+30

SATI

45+30

45+30

45+30

45+30

V SEMESTAR
ZIMSKI SEMESTAR

SIFRE

ECO321

ECO330

ECO341

MAN332

EAM310

MAN337

NASTAVNIK / SARADNIK
1 ASS. GRUPA

Doc. dr. Merima Balavac
Doc. dr. Merima Balavac

Prof. dr. Sead Kreso
Prof. dr. Sead Kreso

Doc. dr. Selena Begovi¢/ Doc. dr. Mirza Krso
Doc. dr. Selena Begovi¢/ Doc. dr. Mirza Kr$o

Prof. dr. Muharem Karamuijic¢
Doc. dr. Mirza Krso

Prof. dr. Snjezana Brki¢

Prof. dr. Eldin Mehi¢
Doc. dr. Jasna Kovacevié¢
Prof. dr. Vedad Silajdzi¢

VI SEMESTAR
LJETNI SEMESTAR

SIFRE

ECO331

MAN302

MAN301

EAM380

NASTAVNIK / SARADNIK
1 ASS. GRUPA

Prof. dr. Muamer Halilbasi¢
Ass. mr. Aida Zaimovic

Prof. dr. Dzafer Alibegovic¢
Prof. dr. Dzafer Alibegovic¢

Prof. dr. DZafer Alibegovi¢
Prof. dr. Dzafer Alibegovic¢



Il GODINA STUDIJA - DL STUDUJ

ODSJEK MENADZMENT, smjer: FINANSIJSKI MENADZMENT

NAZIV PREDMETA

Monetarni i fiskalni sistemi Evropske

unije

Upravljanje finansijskim rizicima

Bankarstvo

Finansijska trZiSta i institucije

Projekat

Poslovna etika
Izborni predmet

NAZIV PREDMETA

Bankarski menadZment

Medunarodni finansijski
menadZment

Ekonomika osiguranja

(Izborni smjerski predmet
ILI
predmet sa drugog odsjeka/fakulteta

SATI

45+30

45+30

45+30

45+30

60

45+30

SATI

45+30

45+30

45+30

45+30

V SEMESTAR
ZIMSKI SEMESTAR

SIFRE

ECO341

MAN308

MAN303

MAN332

EAM310

MAN337

NASTAVNIK / SARADNIK
1 ASS. GRUPA

Doc. dr. Selena Begovi¢/ Doc. dr. Mirza Kr3o
Doc. dr. Selena Begovi¢/ Doc. dr. Mirza Kr$o

Prof. dr. Adnan Rovcanin
Ass. mr. Adem Abdi¢

Prof. dr. Velid Efendi¢
Ass. Aida Cehaji¢, MA

Prof. dr. Muharem Karamuijic¢
Doc. dr. Mirza Krso

Doc. dr. Mirza Krso
Ass. mr. Adem Abdi¢

Prof. dr. Eldin Mehi¢
Doc. dr. Jasna Kovacevi¢
Prof. dr. Vedad Silajdzi¢

VI SEMESTAR
LJETNI SEMESTAR

SIFRE

MAN312

MAN302

MAN304

EAM380

NASTAVNIK / SARADNIK
1 ASS. GRUPA

Prof. dr. Velid Efendi¢
Ass. Aida Cehaji¢, MA

Prof. dr. Dzafer Alibegovic¢
Prof. dr. DZafer Alibegovic¢

Prof. dr. Zeljko Sain / Prof. dr. Jasmina Selimovi¢
Ass. mr. Tea Miokovi¢



ODSJEK MENADZMENT, smjer: MARKETING MENADZMENT

NAZIV PREDMETA

Istrazivanje marketinga

Marketing usluga

Ponasanje potrosaca

Marketing kanala distribucije

Projekat

Poslovna etika
Izborni predmet

NAZIV PREDMETA

Upravljanje cijenama

Marketing komuniciranje

Globalni marketing

(Izborni smjerski predmet
ILI
predmet sa drugog odsjeka/fakulteta

Il GODINA STUDIJA -DL STUDU

SATI

45+30

45+30

45+30

45+30

60

45+30

SATI

45+30

45+30

45+30

45+30

V SEMESTAR
ZIMSKI SEMESTAR

SIFRE

MAN340

MAN342

MAN343

MAN344

EAM310

MAN337

VI SEMESTAR

Prof. dr.
Prof. dr.

Prof. dr.
Prof. dr.

Prof. dr.
Prof. dr.

Prof. dr.
Doc. dr.

Prof. dr.

Prof. dr.

NASTAVNIK / SARADNIK
1 ASS. GRUPA

Emir Kurtovié
Emir Kurtovié

Vesna Babi¢-Hodovi¢
Vesna Babi¢-Hodovic¢

Melika Husi¢-Mehmedovié
Melika Husi¢-Mehmedovi¢

Rusmir Sendi¢
Adi Ali¢

Nenad Brki¢

Eldin Mehi¢

Doc. dr. Jasna Kovacevi¢

Prof. dr.

Vedad Silajdzi¢

LJETNI SEMESTAR

SIFRE

MAN346

MAN341

MAN345

EAM380

NASTAVNIK / SARADNIK
1 ASS. GRUPA

Prof. dr. Emir Agi¢
Prof. dr. Emir Agi¢

Prof. dr. Nenad Brki¢
Doc. dr. Denis Berberovié

Prof. dr. Almir Pestek
Doc. dr. Adi Ali¢



Il GODINA STUDUIJA - DL STUDUJ

ODSJEK MENADZMENT, smjer: MENADZMENT | ORGANIZACIJA

NAZIV PREDMETA

Leadership

Menadzment ljudskih resursa

MenadZzment mikro, malih i srednjih
preduzeca

Organizacijsko ponasanje

Projekat

Poslovna etika
Izborni predmet

NAZIV PREDMETA

Krizni menadZment

Medunarodni menadZment

Poslovno odlucivanje

(Izborni smjerski predmet
ILI
predmet sa drugog odsjeka/fakulteta

SATI

45+30

45+30

45+30

45+30

60

45+30

SATI

45+30

45+30

45+30

45+30

V SEMESTAR
ZIMSKI SEMESTAR

NASTAVNIK / SARADNIK

SIFRE 1 ASS. GRUPA
s gt

| e

o 1

MANSTS Do O ara Kot

EAM310 1. Prof. dr. Elvir Cizmié

2. Ass. mr. Anes Hrnji¢
MAN337 Prof. dr. Eldin Mehi¢

Doc. dr. Jasna Kovacevi¢
Prof. dr. Vedad Silajdzi¢

VI SEMESTAR
LJETNI SEMESTAR

NASTAVNIK / SARADNIK

SIFRE 1 ASS. GRUPA

Prof. dr. Senad Softi¢

MAN377 Doc. dr. Amra KoZo
Prof. dr. Zijada Rahimi¢

MAN375 Doc. dr. Amra KoZo
Prof. dr. Elvir Cizmi¢

MAN372 Doc. dr. Emir Kurtié

EAM380

DEKANESA

Prof. dr.Jasmina Selimovi¢



